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LEGENDA:

  ściany z żelbetu

  ściany murowane

  ściany murowane z możliwością demontażu

                           domofon z możliwością mont. videodomofonu

  zewnętrzny punkt oświetleniowy ścienny

tablica mieszkaniowa:

łącznik jednobiegunowy

łącznik jednobiegunowy
IP44

łącznik schodowy

łącznik świecznikowy

wypust oświetleniowy sufitowy

TM, TT TM - elektryczna, TT - teletechniczna
wypust oświetleniowy ścienny,
kinkietowy

wypust trójfazowy

gniazdo pojedyncze 230V/16A, IP20

gniazdo pojedyncze 230V/16A, IP44

gniazdo podwójne 230V/16A, IP20

gniazdo TV/SAT/RadioRTV
gniazdo internetowe/telefoniczne 1xRJ45

BUDYNEK MIESZKALNY GŁOWACKIEGO 16
BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY

Z GARAŻEM
UL. GŁOWACKIEGO 16, WARSZAWA, BIELANY

pow. wg PN-ISO 9836:1997

Projekt:

00-670
tel / fax:
e-mail:
internet:

atelier 7 architektura gnich sp. z o.o.

1. Powierzchnie pomieszczeń liczone zgodnie
 z Polska Normą PN-ISO 9836:1997
2. Całkowita pow. użytkowa mieszkania liczona jest
	 po wewnętrznym obrysie ścian (nierozbieralnych).
3. Pow. poszczególnych pomieszczeń liczona jest
	 w stanie wykończonym z uwzględnieniem tynków.
4. Podane wymiary nie uwzględniają
	 wykończenia ścian (tynków).
5. Naruszenie elementów konstrukcji
	 (elementów nierozbieralnych) jest zabronione.
6. Niniejsza karta katalogowa nie stanowi
	 wiążącego opisu prezentowanego lokalu.
7. Na etapie projektu wykonawczego i w czasie
	 realizacji obiektu, mogą wystąpić korekty w powierzchni 	
	 lokalu, wymiarach pomieszczeń i układzie ścian.
8. Niniejsza karta katalogowa przedstawia
	 przykładowa aranżację mieszkania.

Przedstawione plany nie stanowią oferty handlowej w
rozumieniu Art. 66 par.1 KC oraz innych przepisów prawnych.

lokalizacja mieszkania -

MIESZKANIE NR -

suma

pow.  pod ścianami
nadającymi się do demontażu

balkony

BIURO SPRZEDAŻY
tel. 22 45 25 395

ul. Okopowa 56, Warszawa
www.unimaxdevelopment.pl

Warszawa ul. Wilcza 72 lokal e
22 652 01 00
info@a7ag.pl
www.a7ag.pl
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WYMIARY PRZEDSTWIONE Z DOKŁADNOŚCIĄ DO JEDNEGO MIEJSCA PO
PRZECINKU

LOKALIZACJA GNIAZD, PUNKTÓW ŚWIETLNYCH, GRZEJNIKÓW
I PRZYBORÓW SANITARNYCH ZOSTAŁA OZNACZONA SCHEMATYCZNIE
I MOŻE ULEC DROBNYM PRZESUNIĘCIOM W TRAKCIE REALIZACJI
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 Korytarz
 Garderoba
 P. dzienny
 Kuchnia
 Pokój
 Pokój
 Pokój
 Łazienka
 Łazienka

14,61
4,52

18,29
6,85
8,06
7,72

10,55
7,83
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PIĘTRO 3
4 pok.

piętro 3

15

25,69 m2

Mieszkanie nr 15 85,08 m2

85,08 m2

3,10 m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2


	15/3

